
SmartLab SMF系列高温炉/马弗炉
SMF-102 SMF-153 SMF-202 SMF-204 SMF-303 SMF-404 

型号

测试区 L

加热（侧）

内部尺寸 (W*D*H)cm

外部尺寸 (W*D*H)cm

功率 KW 

温 度 范 围

温度控制器

电压电流

加热体

保温

SMF-102

2

3

10*10*20

33*48*49

2.5

SMF-153

6.7

3

15*15*30

42*58*63

2.5

SMF-202

8

3

20*20*20

62*46*43

3.3

SMF-204

16

3

20*20*40

65*46*62

4.5

SMF-303

27

4

30*30*30

56*58*76

8.8

SMF-404

64

4

40*40*40

68*69*100

11.0

1200 °C 常用 1050°C

微电脑 P.I.D. 自动演算功能 LED 字幕窗同时双显示

110V/220V 15A/11A 

进口加热器

陶瓷棉保温

* 规格尺寸接受订制及1500°C、1700 °C超高温炉，温度控制可改装多段程序型温度控制器,可于顶板开口做抽气装置，

特殊规格，请洽询本公司客服人员!

1200°C 进口高温炉最佳选择

内膛:多面热辐射加热，温度分布均匀

温控系统:PID微电脑温度控制器，PID参数可调

保温系统: 耐高温陶瓷棉、内陶瓷板及岩棉三重保温

加热系统:高效加热、升温稳定、经济耐用

25°C   200°C     500°C   800°C   1000°C   1200°C    

60

45

30

15

10

M

升温速率


